
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°066/2023 - Data: de 10 
de abril de 2023. 

PREFEITURA OE 

FAZENDA 
, RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Fazenda Rio Grande, 1 O de Abril de 2023. 

Portaria nº 04/2023 
Súmula: Destituição e Indicação de Servidor 

A Secretária Municipal de Assistência Social da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, 
no uso das suas atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6.606/2022: 

RESOLVE: 
1 

Art 1 º. Fica destituído o servidor, abaixo arrolado, de responder da função relacionada na 
tabela seguinte: 

Servidor Matrícula Função A partir de: 
Nestor Luiz Preza Junior 349630 Gestão de Contrato 10/04/2023 

Art 2º. Fica nomeado o servidor, abaixo arrolado, de responder da função relacionada na 
tabela seguinte, em atendimento ao Decreto Municipal nº 5.831/2021: 

Servidor Matrícula Função A partir de: 
Clovis Panizzi 349430 Gestão de Contrato 10/04/2023 

Art 3º. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor. 

Art 4º. Esta _portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

Giuliana Dai r so Marc<;mdes 
Secretária Municip de Assistência Social 

Decreto nº 6228/2022 

Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS 
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- 83833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná. 

Fone: 3608-7640 


